
 
 
 
 
 

 
 
 

CONTADURÍA  
GENERAL DE LA NACIÓN 

 
 

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CONTADURÍA GENERAL DE LA NACIÓN 
 
 

RESOLUCIÓN No. 146 

(3 de septiembre de 2020) 

 
Por medio de la cual se invita a las entidades públicas de cualquier orden, a presentar 
manifestación de interés para adquirir bienes muebles de propiedad de la U.A.E. Contaduría 
General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes muebles a título gratuito. 
 

EL CONTADOR GENERAL DE LA NACIÓN 
 
En uso de las facultades establecidas en el artículo 354 de la Constitución Política de Colombia, las 
conferidas en la Ley 298 de 1996, el Decreto 143 de 2004 y el Decreto 1082 de 2015 y, 
 

CONSIDERANDO 

 
Que el literal g) del artículo 3º de la Ley 298 de 1996, faculta al Contador General de la 
Nación para “expedir los actos administrativos que le correspondan, así como los 
reglamentos, manuales e instructivos que sean necesarios para el cabal funcionamiento de la 
de la UAE Contaduría General de la Nación” 
 
Que la U.A.E. Contaduría General de la Nación expidió la Resolución N° 532 del 22 de 
noviembre de 2018 “Por medio de la cual se deroga la Resolución No 021 de 2005 y se crea el 
comité de Activos Fijos de la U.A.E Contaduría General de la Nación” 
 
Que de acuerdo a las funciones entregadas en el artículo 3°, literales c) y d), de la Resolución 
532 del 22 de noviembre de 2018, los miembros del comité de Activos Fijos de la U.A.E.  
Contaduría General de la Nación, recomendaron dar de baja unos bienes que no son 
necesarios para el normal desarrollo de las funciones, lo cual quedó justificado en las actas 
No. 003 de 19 diciembre de 2019 y No. 001 de 16 de enero de 2020, con documentos que 
soportan la decisión. 

 
Que el artículo 355 de la Constitución Política establece:  
 

“ARTÍCULO 355. Ninguna de las ramas u órganos del poder público podrá decretar 
auxilios o donaciones      en favor de personas naturales o jurídicas de derecho privado. 
(…)”  

 
Que el Decreto 1082 de 2015 en su artículo 2.2.1.2.2.4.3., determina el procedimiento para la 
enajenación a título gratuito de bienes muebles entre entidades estatales, al consagrar:  
 

"Artículo 2.2.1.2.2.4.3. Enajenación de bienes muebles a título gratuito entre 
Entidades Estatales. Las Entidades Estatales deben hacer un inventario de los bienes 
muebles que no utilizan y ofrecerlos a título gratuito a las Entidades Estatales a través 
de un acto administrativo motivado que deben publicar en su página web.  
 



Hoja No. 2 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

La Entidad Estatal interesada en adquirir estos bienes a título gratuito, debe 
manifestarlo por escrito dentro de los treinta (30) días calendario siguientes a la 
fecha de publicación del acto administrativo. En tal manifestación la Entidad Estatal 
debe señalar la necesidad funcional que pretende satisfacer con el bien y las razones 
que justifican su solicitud.  
 
Si hay dos o más manifestaciones de interés de Entidades Estatales para el mismo 
bien, la Entidad Estatal que primero haya manifestado su interés debe tener 
preferencia. Los representantes legales de la Entidad Estatal titular del bien y la 
interesada en recibirlo, deben suscribir un acta de entrega en la cual deben 
establecer la fecha de la entrega material del bien, la cual no debe ser mayor a 
treinta (30) días calendario, contados a partir de la suscripción del acta de entrega." 

 
Que, por lo anteriormente expuesto, 
 

RESUELVE  

 

ARTÍCULO PRIMERO. Ofrecer en enajenación a título gratuito a entidades públicas de cualquier 
orden, los siguientes bienes de propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación: 

RELACIÓN DE BIENES 
 

Descripción No.  Placa 

ARCHIVADOR 2 GAVETAS CAF+ 961 

ARCHIVADOR 2 GAVETAS MADERA 633 

ARCHIVADOR 2 GAVETAS MADERA VINOTINTO 137 

ARCHIVADOR 3 GAVETA 2421 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3061 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3154 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3007 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3122 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3083 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3120 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3055 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3039 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3145 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3056 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 2186 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3011 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3098 

ARCHIVADOR 3 GAVETAS MADERA NEGRO 3121 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 528 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 212 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 1672 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 273 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 1087 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 933 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 572 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 930 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 297 



Hoja No. 3 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

ARCHIVADOR 4 GAVETAS METALICO 549 

ARCHIVADOR MADERA NEGRO 3 GAVETAS 3515 

ARCHIVADOR MADERA NEGRO 3 GAVETAS 3522 

ARCHIVADOR MADERA NEGRO 3 GAVETAS 3523 

ARCHIVADOR MADERA NEGRO 3 GAVETAS 3524 

ARCHIVADOR MADERA NEGRO 3 GAVETAS 3530 

ARCHIVADOR MADERA NEGRO 3 GAVETAS 3536 

ARCHIVADOR MADERA NEGRO 3 GAVETAS 3840 

ARCHIVADOR METALICO/MADERA NEGRO 3 GAVETAS 3853 

ARCHIVADOR METALICO/MADERA NEGRO 3 GAVETAS 3857 

ARCHIVADOR MOVIL 2*1 METALICO ENCHAPADO COL. NOSE/1-CAJON CARPETAS Y 2 
CAJONES LAPICES(2011) 

7628 

ARCHIVADOR MOVIL MADERA 50 X 47 X 54 334 

ARCHIVADOR MOVIL MADERA 50 X 47 X 54 155 

ARCHIVADOR MOVIL MADERA 50 X 47 X 54 1246 

ARCHIVADOR MOVIL MADERA 50 X 47 X 54 180 

ARCHIVADOR NEGRO VERTICAL  4 CAJONES EN MADERA (METRO OFFICE) 6377 

ARCHIVADOR NEGRO VERTICAL  4 CAJONES EN MADERA (METRO OFFICE) 6379 

ARCHIVADOR NEGRO VERTICAL  4 CAJONES EN MADERA (METRO OFFICE) 6380 

ARCHIVADOR RODANTE PARA (BOLETIN) BDME 5887 

BIBLIOTECA JEFE 6 ENTRP.4 CAJONES (FOSIT) 5083 

BIBLIOTECA MADERA   SIN   VIDRIOS 1181 

BIBLIOTECA MADERA 3 ENTREPAÑOS 775 

BIBLIOTECA MADERA 90 X 40 X 72 153 

BIBLIOTECA MADERA 90 X 40 X 72 347 

BIBLIOTECA MADERA 90 X 40 X 72 712 

BIBLIOTECA MADERA 90 X 40 X 72 1219 

BIBLIOTECA MADERA 90 X 40 X 72 1247 

BIBLIOTECA MADERA 90 X 40 X 72 181 

BIBLIOTECA MADERA COLOR ROJO 1890 

BIBLIOTECA MADERA NEGRA C/VIDRIO 090 3096 

BIBLIOTECA MADERA NEGRA C/VIDRIO 090 3031 

BIBLIOTECA MADERA NEGRA C/VIDRIO 090 3005 

BIBLIOTECA MADERA NEGRA C/VIDRIO 090 3086 

BIBLIOTECA MADERA NEGRA C/VIDRIO 090 3054 

BIBLIOTECA MADERA NEGRA C/VIDRIO 090 3073 

BIBLIOTECA MADERA NEGRA C/VIDRIO 090 3024 

BIBLIOTECA MADERA NEGRA C/VIDRIO 090 3090 

BIBLIOTECA PUERTAS DE VIDRIO 1478 

CAJA SEGURIDAD CONTRA INCENDIO PEQUEÑA 2687 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8434 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8435 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8436 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8437 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8438 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8439 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8440 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8441 



Hoja No. 4 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8442 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8443 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8444 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8445 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8446 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8447 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8448 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8449 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8450 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8451 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8452 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8453 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8454 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8455 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8456 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8457 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8458 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8459 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8460 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8461 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8462 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8463 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8464 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8465 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8466 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8467 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8468 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8469 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8470 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8471 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8472 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8473 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8474 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8475 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8476 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8477 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8478 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8479 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8480 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8481 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8482 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8483 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8484 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8485 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8486 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8487 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8488 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8489 



Hoja No. 5 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8490 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8491 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8492 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8493 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8494 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8495 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8496 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8497 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8498 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8499 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8500 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8501 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8502 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8503 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8504 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8505 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8506 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8507 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8508 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8509 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8510 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8511 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8512 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8513 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8514 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8515 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8516 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8517 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8518 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8519 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8520 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8521 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8522 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8523 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8524 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8525 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8526 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8527 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8528 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8529 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8530 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8531 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8532 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8533 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8534 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8535 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8536 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8537 



Hoja No. 6 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8538 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8539 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8540 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8541 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8542 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8543 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8544 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8545 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8546 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8547 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8548 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8549 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8550 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8551 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8552 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8553 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8554 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8555 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8556 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8557 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8558 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8559 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8560 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8561 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8562 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8563 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8564 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8565 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8566 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8567 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8568 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8569 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8570 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8571 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8572 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8573 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8574 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8575 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8576 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8577 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8579 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8580 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8581 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8582 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8583 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8584 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8585 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8586 



Hoja No. 7 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8587 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8588 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8589 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8590 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8591 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8592 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8593 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8594 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8595 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8596 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8597 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8598 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8599 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8600 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8601 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8602 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8603 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8604 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8605 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8606 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8607 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8608 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8609 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8610 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8611 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8612 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8613 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8614 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8615 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8616 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8617 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8618 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8619 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8620 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8621 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8622 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8623 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8624 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8625 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8626 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8627 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8628 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8629 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8630 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8632 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8633 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8634 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8635 



Hoja No. 8 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8636 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8637 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8638 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8639 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8640 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8641 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8642 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8643 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8644 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8645 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8646 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8647 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8648 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8649 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8650 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8651 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8652 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8653 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8654 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8655 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8656 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8657 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8658 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8659 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8660 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8661 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8662 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8663 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8664 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8665 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8666 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8667 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8668 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8669 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8670 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8671 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8672 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8673 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8674 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8675 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8676 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8677 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8678 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8679 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8680 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8681 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8682 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8683 



Hoja No. 9 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8684 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8685 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8686 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8687 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8688 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8689 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8690 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8691 

CAJONERA METALICA PERSONAL 3 GAVETAS NEGRA  67X36 (UNE-2014) 8692 

ESCALERA TIPO TIJERA 2 PASOS ALUMINIO 2179 

ESCALERA TIPO TIJERA 6 PASOS ALUMINIO 1577 

ESCRITORIO  TIPO JEFE MADERA AGLOMERADA DE 1.50X0. 337 

ESCRITORIO AUXILIAR MADERA AGLOMERADA DE 1.50 X 0 344 

ESCRITORIO AUXILIAR MADERA AGLOMERADA DE 1.50 X 0 1244 

ESCRITORIO AUXILIAR MADERA AGLOMERADA DE 1.50 X 0 178 

ESCRITORIO AUXILIAR MADERA AGLOMERADA DE 90 X59 4489 

ESCRITORIO JEFE MADERA AGLOMERADA 1.50X0.6 151 

ESCRITORIO JEFE MADERA AGLOMERADA 1.50X0.6 150 

ESCRITORIO JEFE MADERA AGLOMERADA 1.50X0.6 4490 

ESCRITORIO JEFE MADERA AGLOMERADA 1.50X0.6 1215 

ESCRITORIO JEFE MADERA AGLOMERADA 1.50X0.6 4488 

ESCRITORIO JEFE MADERA AGLOMERADA 1.50X0.6 179 

ESCRITORIO PRESIDENTE 180X150 CM CON ARCHIVADOR PERSONAL 2*1 
POSTFORMADO(2011) 

7626 

ESTANTE METALICO 5 ENTREPAÑOS 4551 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 2015 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4574 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 2018 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 2009 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 2017 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4531 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4532 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 15002-20 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4533 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4534 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4535 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4536 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4537 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4538 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4539 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4540 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4541 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4542 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4543 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4572 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4544 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4545 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4546 



Hoja No. 10 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4547 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4548 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4549 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4552 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4553 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4554 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4555 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4557 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4556 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4558 

ESTANTE METALICO 6 ENTREPAÑOS 4559 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4560 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4561 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4562 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4563 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4564 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4565 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4566 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4567 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4568 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4569 

ESTANTE METALICO 7 ENTREPAÑOS 4570 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2092 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2093 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2091 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2079 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2096 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2097 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2095 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2082 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2083 

FOLDERAMA DE 2.20 MTS. X 1.05 X 0.46 / 7 ENTREPAÑO 2089 

FOLDERAMA METALICO 931 

FOLDERAMA METALICO 1893 

FOLDERAMA METALICO 160X105X46 (5) ENTREPAÑOS GRIS 3834 

FOLDERAMA METALICO DE 1.90X10.5 CON 6 ENTREPAÑOS 2098 

FOLDERAMA METILICO MEDIANO 1430 

FOLDERAMA MET-LICO 1476 

LOCKER DE 2 PUESTOS GRIS 1953 

LOCKER DE 2 PUESTOS GRIS 1954 

LOCKER DE 2 PUESTOS GRIS 1956 

MESA ASIENTO FORMICA VERDE CHAMPAÑA 2025 

MESA ASIENTO FORMICA VERDE CHAMPAÑA 2026 

MESA ASIENTO FORMICA VERDE CHAMPAÑA 2027 

MESA ASIENTO FORMICA VERDE CHAMPAÑA 2028 

MESA AUXILIAR 60X60C, TAPA FORMICA-NEGRA(2011) 7635 

MESA AUXILIAR TELEFONO 1328 

MESA AUXILIAR TELFONICO 386 



Hoja No. 11 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

MESA CONFERENCIAS MADERA GRANDE 4015 

MESA CUADRADA PLEGABLES 0.76X0.76X0.76 TABLEX Y FO 3463 

MESA CUADRADA PLEGABLES 0.76X0.76X0.76 TABLEX Y FO 3464 

MESA DE CENTRO LINEA ESPECIAL OPERA DE 1.20 X 0.50 39 

MESA DE JUNTAS CON SOPORTES 3102 

MESA DE JUNTAS CON SOPORTES  REDONDA 3156 

MESA DE JUNTAS MECANO  REDONDA No 235 235 

MESA DE JUNTAS MEKANO 699 

MESA DE JUNTAS REDONDA CON SOPORTES 3170 

MESA MADERA GAVETA CENTRAL 1617 

MESA MADERA GAVETA CENTRAL 1347 

MESA MADERA TELEFONO 924 

MESA PARA PING PONG 1585 

MESA PARA PING PONG  INCLUYE MAYA (CAFAM) 6650 

MESA PARA TEL+FONO 739 

MESA PARA TELEFONO MADERA 407 

MESA PARA TELEVISOR 269 

MESA RECTANGULARES PLEGABLES 0.76X1.80X0.76 TABLEX 3458 

MESA RECTANGULARES PLEGABLES 0.76X1.80X0.76 TABLEX 3459 

MESA RECTANGULARES PLEGABLES 0.76X1.80X0.76 TABLEX 3460 

MESA RECTANGULARES PLEGABLES 0.76X1.80X0.76 TABLEX 3461 

MESA RECTANGULARES PLEGABLES 0.76X1.80X0.76 TABLEX 3462 

MESA REDONDA CONFERENCIAS 139 

MESA REDONDA JUNTAS 1.20X.060 (FOSIT) 5143 

MESA REUNIONES 1,90X0,90 FORMICA BASE METALICA 2235 

MESA VINOTINTO PARA TEL+FONO 966 

MESAS DE JUNTAS EN FORMICA  90CMS DIAMETRO (CENTRO CONCILIACION) 6890 

MESAS DE JUNTAS EN FORMICA REDONDA 90CMS DIAMETRO (CENTRO CONCILIACION) 6891 

MODULO CLASIC 3 PUERTAS Y ENTREPAÑOS 45 

MODULO PARA BIBLIOTECA DEL DESPACHO 3183 

MODULO PARA BIBLIOTECA DEL DESPACHO 3184 

MODULO PARA BIBLIOTECA DEL DESPACHO 3185 

MODULO TIPO BIBLIOTECA CLASIC Y CAJON  ARCHIVO 12 

PAPELERA DE ESCRITORO 2218 

PAPELERA DE ESCRITORO 714 

PAPELERA DE ESCRITORO 4044 

PAPELERA DE ESCRITORO 4033 

PAPELERA DE ESCRITORO 727 

PAPELERA DE ESCRITORO 281 

PAPELERA DE ESCRITORO DOBLE 410 

PAPELERA DE ESCRITORO NEGRA 4648 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5281 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5285 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5287 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5292 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5294 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5298 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5303 



Hoja No. 12 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5070 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5075 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5077 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5078 

PAPELERA ESCRITORIO METALICA(FOSIT) 5082 

PAPELERA PLASTICA ROJA DE VAIVEN RESIDUOS PELIGROSOS(2014) 8717 

PARAGUAS GRANDE NEGRO ALANTINO PARA VEHICULOS (2017) 9616 

PARASOL TIPO SOMBRILLA 4 CASCOS 2.50 VERDE PARA LA TERRAZA DE LA CONTADURIA 
(2015) 

9070 

PARASOL TIPO SOMBRILLA 4 CASCOS 2.50 VERDE PARA LA TERRAZA DE LA CONTADURIA 
(2015) 

9071 

PARASOL TIPO SOMBRILLA 4 CASCOS 2.50 VERDE PARA LA TERRAZA DE LA CONTADURIA 
(2015) 

9072 

PEDESTAL EN H NEGROS 70X40 PARA PUESTO DE TRABAJO 10342 

PEDESTAL EN H NEGROS 70X40 PARA PUESTO DE TRABAJO 10343 

PEDESTAL EN H NEGROS 70X40 PARA PUESTO DE TRABAJO 10344 

PEDESTAL EN H NEGROS 70X40 PARA PUESTO DE TRABAJO 10345 

PEDESTAL EN H NEGROS 70X40 PARA PUESTO DE TRABAJO 10346 

PEDESTAL EN H NEGROS 70X40 PARA PUESTO DE TRABAJO 10347 

PEDESTAL EN H NEGROS 70X40 PARA PUESTO DE TRABAJO 10348 

PEDESTAL EN H NEGROS 70X40 PARA PUESTO DE TRABAJO 10349 

CANECAS PLASTICAS PUNTOS ECOLOGICOS HERRAJE 3 CONTENEDORES(2014-UNE) 8725 

CANECAS PLASTICAS PUNTOS ECOLOGICOS HERRAJE 3  8724 

PERCHERO MADERA 779 

PERCHERO MADERA 300 

PERCHERO MADERA 492 

PERCHERO MADERA 1129 

PERCHERO MADERA 1268 

PERCHERO MEKANO 346 

PERCHERO MEKANO 142 

PERCHERO MEKANO 1206 

PERCHERO METALICO 4244 

PERCHERO NEGRO MET-LICO 1029 

POLTRONA COLOR NATURAL 2413 

POLTRONA COLOR NATURAL 2414 

POLTRONA L-NEA  ESPECIAL CHESTER CURVA - CUERO 4028 

POLTRONA L-NEA  ESPECIAL CHESTER CURVA - CUERO 24 

POLTRONA L-NEA  ESPECIAL CHESTER CURVA - CUERO 25 

PUESTO DE TRABAJO 4859 

PUESTO DE TRABAJO 4860 

PUESTO DE TRABAJO 4861 

PUESTO DE TRABAJO 4862 

PUESTO DE TRABAJO 4863 

PUESTO DE TRABAJO 4864 

PUESTO DE TRABAJO 4866 

PUESTO DE TRABAJO 4865 

PUESTO DE TRABAJO 4868 

PUESTO DE TRABAJO 4869 

PUESTO DE TRABAJO 4870 



Hoja No. 13 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

PUESTO DE TRABAJO 4871 

PUESTO DE TRABAJO 4872 

PUESTO DE TRABAJO 4873 

PUESTO DE TRABAJO 4874 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4680 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4681 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4704 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4706 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4707 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4711 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4712 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4714 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4715 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4719 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4720 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4721 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4722 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4723 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4724 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4725 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4727 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4664 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4655 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4732 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4737 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4738 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4739 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4740 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4741 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4743 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4744 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4745 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4747 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4750 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4806 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4807 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4812 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4733 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4818 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4819 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4822 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4823 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4824 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4829 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4838 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4846 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4847 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4850 



Hoja No. 14 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4852 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4855 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA  4687 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA -  4688 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA -  4689 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - 4690 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - 4691 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - 4692 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA -  4701 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4676 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4677 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4678 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4679 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4682 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4685 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4693 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4694 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4697 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4698 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4699 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4700 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4705 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4709 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4710 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4713 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4716 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4717 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4718 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4726 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4728 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4729 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4671 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4665 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4666 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4667 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4672 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4730 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4731 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4735 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4736 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4742 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4746 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4748 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4749 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4751 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4801 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4803 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4804 



Hoja No. 15 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4805 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4809 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4810 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4811 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4813 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4814 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4815 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4816 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4817 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4820 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4821 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4825 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4826 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4827 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4828 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4830 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4831 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4832 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4833 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4834 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4835 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4836 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4837 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4839 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4840 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4841 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4842 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4843 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4844 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4845 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4848 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4849 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4851 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4853 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4854 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4856 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4857 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - TECLADO 4858 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA 4686 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - 4702 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA - 4703 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA  4684 

PUESTO DE TRABAJO EN FORMICA  4683 

PUESTO DE TRABAJO EN L  1.80X1.50X.0.60 9404 

PUESTO DE TRABAJO EN L 230X230X80  9403 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4903 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4904 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4905 



Hoja No. 16 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4906 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4907 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4908 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4909 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4910 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4911 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4912 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4913 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4914 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4915 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4916 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4917 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4918 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4919 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4920 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4921 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4922 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4923 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4924 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4925 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4926 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4927 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4036 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4938 

PUESTO TRABAJO  FORMICA 4937 

PUESTO TRABAJO ENCHAPADO EN FORMICA  7637 

PUESTO TRABAJO ENCHAPADO EN FORMICA  7638 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5167 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5168 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5169 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5170 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5171 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5172 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5173 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5174 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5175 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5176 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5177 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5178 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5179 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5180 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5181 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5182 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5183 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5184 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5185 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5186 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5187 



Hoja No. 17 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5188 

PUESTO TRABAJOS(FOSIT) 5189 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA 4875 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA 4876 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA 4877 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA 4878 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA 4880 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA 4881 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA 4886 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA 4888 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA - TECLADO 4879 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA - TECLADO 4882 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA - TECLADO 4883 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA - TECLADO 4884 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA - TECLADO 4885 

PUESTOS DE TRABAJO FORMICA - TECLADO 4887 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4889 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4890 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4932 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4891 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4892 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4893 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4894 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4896 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4895 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4897 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4898 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4899 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4900 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4901 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4902 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4928 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4929 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4930 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4931 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4940 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4941 

PUESTOS TRABAJOSUPERIFICIE 4933 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1701 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1703 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 4590 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 4591 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1707 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1708 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1709 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1711 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1712 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1714 



Hoja No. 18 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1716 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1721 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1722 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1723 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1724 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1725 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1726 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1727 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1728 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1731 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1734 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1739 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1741 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1743 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1747 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1748 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 4592 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1750 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1754 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1755 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1756 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1760 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1761 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1762 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1764 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1765 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1767 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1768 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1770 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1771 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1772 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1773 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1775 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1781 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1782 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1784 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1785 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1787 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1789 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1790 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1792 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1794 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1795 

SILLA AUDITORIO PAÑO VERDE HILAT 1796 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9405 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9406 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9407 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9408 



Hoja No. 19 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9409 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9410 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9411 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9412 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9413 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9414 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9415 

SILLA CON BRAZO AJUSTABLE EN ESPUMA Y MALLA NEGRA SALA JUNTAS(K10-2016) 9416 

SILLA ERGONOMICA NEUMATICA CON BRAZOS APOYO LUMBAR NEGRA 
PAÑO(DESPACHO) (HM LEON-2016) 

9399 

SILLA FIJA CON BRAZOS VINOTINTO 132 

SILLA FIJA CON BRAZOS VINOTINTO 135 

SILLA FIJA CON BRAZOS VINOTINTO 130 

SILLA FIJA CON BRAZOS VINOTINTO 131 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3052 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3053 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3067 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3068 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3069 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3071 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3158 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3161 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3172 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3173 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3176 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3010 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3103 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3104 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3107 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3108 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3012 

SILLA FIJA INTERLOCUTOR SIN BRAZOS PAÑO VERDE 3023 

SILLA FIJA NEGRA INTERLOCUTORA REF. 3103 NTH(2016) 9463 

SILLA FIJA NEGRA INTERLOCUTORA REF. 3103 NTH(2016) 9471 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2564 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2580 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2593 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2567 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2581 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2589 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2574 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2602 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2556 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2584 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2560 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2596 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2590 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2578 



Hoja No. 20 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2598 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2566 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2618 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2563 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2550 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2561 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2599 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2557 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2648 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2620 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2615 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2616 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2614 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2623 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2608 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2638 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2624 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2570 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2565 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2600 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2630 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2634 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2594 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2604 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2553 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2609 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2612 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2654 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2555 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2657 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2605 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2636 

SILLA FIJA SIN BRAZOS PAÑO VERDE ESMERALDA 2576 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 350 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 234 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 232 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 170 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 173 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 174 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 175 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 889 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 1947 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 140 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 1239 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 1242 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 144 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 147 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 703 



Hoja No. 21 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 705 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 706 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 1208 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 1209 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 1210 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 1212 

SILLA GERENTE AU50/US EN CUERO COLOR VERDE HUMO. 1213 

SILLA GIRAT. OPERAC.S/B PAÑO AZUL(FOSIT) 5099 

SILLA LUJO PRESEIDENTE NEGRO NAYLON DOBLE RUEDA-ERGONOMICA 
AJUSTABLE(2011) 

7629 

SILLA OPERATIVA CON BRAZOS EN T CON DOBLE  RUEDA EN NAYLON ERGONOMICA 
(2011) 

7639 

SILLA PRESIDENTE  REFF. MITTO CUERO ESPALDAR ALTO 3360 

SILLA PRESIDENTE ALTA RODILLA AU/60RPS EN CUERO CO 158 

SILLA PRESIDENTE ALTA RODILLA AU/60RPS EN CUERO CO 341 

SILLA PRESIDENTE ALTA RODILLA AU/60RPS EN CUERO CO 696 

SILLA PRESIDENTE ALTA RODILLA AU/60RPS EN CUERO CO 1205 

SILLA RECEPCION CON BRAZOS APOYO LUMBAR EN MALLA CON RODACHINES (HM 
LEON-2016) 

9400 

SILLA RECEPCION CON BRAZOS APOYO LUMBAR EN MALLA CON RODACHINES (HM 
LEON-2016) 

9401 

SILLA SECRETARIAL GIRAT. S/B  PAÑO AZUL 3866 

SILLA TIPO GERENTE APOYA CABEZA NEGRA EN MALLA(3) POSICIONES(2012- LINEAS Y 
DISEÑOS) 

7825 

SILLA TIPO GERENTE C/B NEGRA EN MALLA (4) POSICIONES (2012-DISEÑOS Y LINEAS) 7827 

SILLA TIPO GERENTE C/B NEGRA EN MALLA (4) POSICIONES (2012-DISEÑOS Y LINEAS) 7828 

SILLA TIPO GERENTE C/B NEGRA EN MALLA (4) POSICIONES (2012-DISEÑOS Y LINEAS) 7830 

SILLA TIPO GERENTE C/B NEGRA EN MALLA (4) POSICIONES (2012-DISEÑOS Y LINEAS) 7831 

SILLA TIPO GERENTE C/B NEGRA EN MALLA (4) POSICIONES (2012-DISEÑOS Y LINEAS) 7833 

SILLA TIPO GERENTE C/B NEGRA EN MALLA (4) POSICIONES (2012-DISEÑOS Y LINEAS) 7836 

SILLA TIPO GERENTE C/B NEGRA EN MALLA (4) POSICIONES (2012-DISEÑOS Y LINEAS) 7838 

SILLA TIPO GERENTE C/B NEGRA EN MALLA (4) POSICIONES (2012-DISEÑOS Y LINEAS) 7839 

SILLA TIPO GERENTE C/B NEGRA EN MALLA (4) POSICIONES (2012-DISEÑOS Y LINEAS) 7840 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8201 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8209 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8213 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8220 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8225 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8229 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8230 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8233 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8240 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8242 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8244 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8246 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8249 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8254 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8255 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8260 



Hoja No. 22 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8263 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8267 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8269 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8273 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8274 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8276 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8282 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8288 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8312 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8314 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8315 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8316 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8320 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8321 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8324 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8327 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8331 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8332 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8334 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8335 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8337 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8341 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8343 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8349 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8355 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8356 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8359 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8360 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8366 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8367 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8368 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8370 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8371 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8373 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8379 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8390 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8392 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8396 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8397 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8398 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8400 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8403 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8404 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8407 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8408 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8412 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8417 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8422 



Hoja No. 23 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8426 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8427 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8428 

SILLA TIPO GERENTE GIRATORIA NEGRA EN MAYA 4 POSICIONES (2014-UNE) 8431 

SOBRE BIBLIOTECA MADERA  AGLOMERADA DE 035X0.30X0. 5084 

SOBRE BIBLIOTECA MADERA  AGLOMERADA DE 035X0.30X0. 1248 

SOBRE BIBLIOTECA MADERA  AGLOMERADA DE 035X0.30X0. 182 

SOF- DOS PUESTOS L-NEA ESPECIAL BRISTOL EN CUERO 59 

SOFA TRES PUESTOS EN CORDOB NEGRO 293 

SUPERFICIE EN FORMICA DE 2X0,50 MTS X 30 MM 4934 

SUPERFICIE EN FORMICA DE 2X0,50 MTS X 30 MM 4935 

TABLERO ACRILICO 11X75 6338 

TABLERO EN CORCHO  DE 80 X  120 CM CON MARCO NEGRO(2016) 9193 

TABLERO EN CORCHO  DE 80 X  120 CM CON MARCO NEGRO(2016) 9194 

TABLERO EN CORCHO  DE 80 X  120 CM CON MARCO NEGRO(2016) 9195 

TABLERO EN CORCHO  DE 80 X  120 CM CON MARCO NEGRO(2016) 9210 

TABLERO EN CORCHO  DE 80 X  120 CM CON MARCO NEGRO(2016) 9212 

ARCHIVADOR RODANTE DOBLE COMPACTO UN MODULO RODANT 1894 

MUEBLE CURVO CAFE/BLANCO  8718 

ARCHIVADOR RODANTE MECANICO COMPACTO 2001 DOBLE 2707 

ARCHIVADOR RODANTE PARA EL PISO 31- 210X400X270MM)(2011) MADERTEC 7622 

ARCHIVADOR RODANTE TRES CUERPOS 1479 

ARCHIVO RODANTE MECANICO ALMACEN(ACONDICIONADO) 5002 

ARCHIVO RODANTE MECANICO REF:SC7-90-48 (PISO 39) 5001 

TOLDO ENROLLABLE 40X3.50 PARA TERRAZA DE LA CONTADURIA VERDE (2015) 9069 

 
PARÁGRAFO: El anterior inventario registra las características básicas correspondientes a unos 
bienes muebles que se dan de baja y que se entregarán a título gratuito a una Entidad Pública de 
cualquier orden. 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. Publicar el presente Acto Administrativo en la página web de la U.A.E. 
Contaduría General de la Nación, en el link http://www.contaduria.gov.co/enajenacion-de-bienes, 
conforme a lo dispuesto en el artículo 2.2.1.2.2.4.3. del Decreto 1082 de 2015 Enajenación de 
bienes muebles a título gratuito entre Entidades Estatales, por el término de treinta (30) días 
calendario. 
 
ARTÍCULO TERCERO. Las entidades interesadas en los bienes a enajenar a título gratuito, deberán 
manifestar su interés en forma escrita, través de su representante legal, por la totalidad de los 
bienes ofertados en el artículo primero de este Acto Administrativo, dentro de los treinta (30) días 
calendario siguientes a la fecha de publicación de la presente Resolución, indicando la necesidad 
funcional que pretende satisfacer con los bienes y las razones que justifican su solicitud, a través 
de uno de los siguientes medios: 

• Comunicación escrita dirigida a la U.A.E. Contaduría General de Nación, Calle 26 Nº 69 -76, 
Edificio Elemento - Torre 1 (Aire) - Pisos 3, Bogotá D.C., de lunes a viernes de 8:00 A. M., a 
4:30 P. M. 

• Correo electrónico cgncontratos@contaduria.gov.co 

ARTÍCULO CUARTO. En el evento de existir dos (2) o más manifestaciones de interés presentadas 
por entidades públicas de cualquier orden, que cumplan con los requisitos establecidos en el 
presente Acto Administrativo, se entregarán los bienes ofrecidos a título gratuito a aquella entidad 

http://www.contaduria.gov.co/enajenacion-de-bienes,
http://www.contaduria.gov.co/enajenacion-de-bienes,
mailto:cgncontratos@contaduria.gov.co


Hoja No. 24 

 

 

Continuación de la Resolución Nº. 146 del 3 de septiembre de 2020 “"Por medio de la cual se invita a las 
entidades públicas de cualquier orden, a presentar manifestación de interés para adquirir bienes muebles de 
propiedad de la U.A.E. Contaduría General de la Nación, mediante la modalidad de enajenación de bienes 
muebles a título gratuito." 
 
 

 

que hubiere manifestado primero su interés. 
 
ARTÍCULO QUINTO. Los representantes legales de la U.A.E. Contaduría General de la Nación y de la 
entidad interesada en recibir los bienes a título gratuito que resulte favorecida, suscribirán el acta 
de entrega en la cual deben establecer la fecha y hora para la entrega material de los bienes 
muebles descritos en el artículo primero, la cual no debe ser mayor a treinta (30) días calendario, 
contados a partir de la suscripción del acta de entrega. 
 
PARÁGRAFO. La entidad pública a la que le sean adjudicados los bienes muebles deberá retirarlos 
en la dirección Autopista Medellín-Bogotá, kilómetro 14 planta el Cerezo Madrid, Cundinamarca, y 
asumir los gastos que ello demande.  
 
ARTÍCULO SEXTO. Contra el presente acto administrativo no procede ningún recurso. 
 
ARTÍCULO SÉPTIMO. La presente resolución rige a partir de la fecha de su publicación. 

 
 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
Dado en Bogotá D.C., a los 3 días del mes de septiembre de 2020.  
 
 
 
 
 
     
 

PEDRO LUIS BOHÓRQUEZ RAMÍREZ 
Contador General de la Nación 

 
 
 
Proyecto: Martin Augusto Durán Céspedes, Carmen Laura Mejía Puerta, Maria Alejandra Escobar Mejía 
Revisó: Édgar Arturo Díaz Vinasco 
Aprobó: Luz Adriana Moreno Marmolejo 


